
____--_a

JA\TNA ZDRAVSTVENA USTAIIOVA
CENTAR ZA FIZTXILNU MEDICINU,
REHABILITACIJU I BANJSKO
LIJEdENJE <ILIDZA> GRADAdAC

Broj: 02-71512016

Datum: 07.04.2016.9.

Na osnovu (lana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH",
broj 39114), prema ocjeni i preporuci komisije za javnu nabavku broj: 09-71412016 od 07.04.2016. godine, u
postupku javne nabavke roba Profesionalni odvlaZivaEi zraka za bazene i unutra5nje prostorije, direktor
Javne zdravstvene ustanove Centar zafizkalrttt medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,IlidZa" Gradadac
dana 07 .04 .20 I 6. godine donio j e

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za javut nabavku roba

Profesionalni odvlaZivaii zrakaza bazene i unutra5nje prostorije

dlan 1

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj:09-714/2016 od.07.04.2016. godine i ugovor za
javnu nabavku roba Profesionalni odvlaZivaii zraka za bazene i unutraSnje prostorije ulZU Centar za
fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,]lidla" Gradaiac dodjeljuje se ponudadu,,ENECO
EKOLOSKI SISTEMI" DOO BIJELJINA, ponuda broj: 02-630/201.6 od 30.03.2016.godine za ponutlenu
cijenu 16.000,00 KM bez PDV-a.

Ctanz.
Ugovor 6e se zakljuditi po proteku roka od I 5 dana radunaju6i od dana kada su svi ponutladi obavije5teni o

izboru najpovoljnij e ponude.
lzabrani ponutlad duZan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada dostaviti
traienu dokumentaciju.

Ctan:.
ZaizvrSenje ove odluke zaduhtje se i ovla5iuje SluZbanabave.

Ctan a.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www^ban_iagradacac.com istowemeno s upuiivanjem ponudadima koji
su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

Ctan S.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudaiima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakora ojavnim nabavkama.

ObrazloLenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj:02-49912016 od
18.03.2016. godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskogzahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena wijednost jarme nabavke bez PDV-a je 19.230,00 KM.
Broj obavje5tenja o nabavci: 412-'7-l-27-3-5116, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
21.03.2016.godine.
Tenderska dokumentacijazajedno sa obavje5tenjem'na Portalujavnihnabavki dana:2l.03.20l6.godine poslana
je sljededim ponudadima:
I.DOO "TERMO INGENERING", Gradadac
2.DOO "HIDRA-CO", Grada1ac
3.DOO "VOKER", Gradadac
Tendersku dokumentaciju sa web-stranice www.banjagradacac.com 25 .03.2016. godine preuzeo je sljedeii
Ponudad:
I.,,ENECO EKOLOSKI SISTEMI" DOO BIJELJINA



{

Ponude su dostavili sljededi Ponudadi:

1. ,,ENEC. EK.L.SKI 5ISTEMI,.Doo BIJELJNA broj ponude 02-63012016 od 30'03'2016' godine

sa ponudenom cijenom 16'000'00 KM' bez PDV-a'

2. ,,TERMO IGENERING" DOO GRADAdAC broj ponude 02-64612016 od 31'03'2016'godine sa

porruA."o* cdenom 24JOOpO KM' bez PDV-a'

3.,,HIDRA.CO..DooGRADACACbrojponudeo2-64t12016od30.03'20l6.godinesaponuc[enom
iil"tto* 26.298,28 KM, bez PDV-a'

Komisija je konstatovala da je najpovoljmji ponu<lad ,,ENECO EKOLOSKI SISTEMI" DOO BIJELJINA broj

ponude OZ-63012016"a iO.'O:.ZOie. g"ai."i, p""rai""T .f..*T 16'000,00 KM' bez PDV-a' te predloZila

direldoru ustanove da sa istim zakUudi ,rgouot iu"ffi" 
'uUu'to 

toUu Profesionalni odvlaZivaEi zraka za

bazene i unutra5nje Prostorije

;:"ffif"ffiH:Xr"J,,r"5J*, Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana priiema ove odluke'

Dostaviti:
l.Ponudadima
2.ala Toki6 drZ-flsrffi,

; -*=.rrrroZn,,nt-

2


